
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/426/13 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/202/04 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 

29 października 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznania i ustalania odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych  warunków częściowego  lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), w związku z art.17 ust.1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

uchwala : 

§ 1. Przepis § 3 uchwały Nr XXV/202/04 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 

29 października 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznania i ustalania odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych  warunków częściowego  lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również sposobu ich pobierania otrzymuje następujące brzmienie :  

 

„§ 3. Zakres przyznawanych usług opiekuńczych oraz czasookres ich przyznania ustala się na podstawie 

rodzinnego wywiadu środowiskowego lub aktualizacji rodzinnego wywiadu środowiskowego biorąc pod 

uwagę stan zdrowia osoby objętej usługami oraz jej sytuację rodzinną.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny i Dyrektorowi  

Ośrodka Pomocy Społecznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

dr inż. Marek Profaska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 4825


		2013-07-08T11:42:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




